صهیونیستی در زمین های فلسطین پیشروی کرده و علاوه بر شهرک سازی، تشکیلات نظامی خود را نیز تقویت کرده و رزمایش های متعددی را در سرزمین های اشغالی ترتیب داده است. «مَنْ نَامَ لَمْ يَنْمُ عَنْهُ».

پاورقی

- [1] . «اللحیدان: بشار نصیری و وَجَبَ الجهاد لإسقاطه»، سایت سلفی البشیر، شنبه 19 جمادی الأولى 1432ق / 23 آوریل 2011م:
<http://islamtoday.net/albasheer/artshow-12-149525.htm>
- [2] . «القرضاوي: تحريم المظاهرات السلمية تحريف للكلم»، سایت رسمی قرضاوی، شنبه، 20 فروردین 1390ش / 9 آوریل 2011م:
<http://www.qaradawi.net/progschedule/4985-2011-08-10-11-58-05.html>
- [3] . «القرضاوي لـ"العربية": حزب الله لا يمثل الإسلام الحقيقي»، سایت العربیه، یکشنبه، 19 خرداد، 1392ش / 9 ژوئن، 2013م:
<http://www.alarabiya.net/ar/arab-and-world/2013/06/09-الجهاد-مطلوب-في-سوريا.html>
- [4] . «القرضاوي: الشيعة خدعوني.. وحزب الله كذبة كبيرة» سایت العربیه، یکشنبه، 2 ژوئن، 2013م:
<http://alarabiya.net/ar/arab-and-world/syria/2013/06/02-وحزب-الله-كذبة-كبيرة.html>
- [5] . «مفتي السعودية يشيد بموقف القرضاوي ضد إيران وحزب الله»، سایت العربیه، پنجشنبه، 16 خرداد، 1392ش / 6 ژوئن، 2013م:
<http://www.alarabiya.net/ar/saudi-today/2013/06/06-مفتي-السعودية-يشيد-بموقف-القرضاوي-ضد-إيران-وحزب-الله.html>
- [6] . «"سبب كل فتنه" ... القرضاوي ضغط على مرسي لإنهاء علاقاته مع سوريا»، سایت الخبر اليقين، دوشنبه، 27 خرداد 92ش / 17 ژوئن 2013م:
<http://www.syrianow.sy/index.php?d=2&id=80111>
- [7] . «عائض القرني: قتل بشار الأسد أوجب من قتل الإسرائيليين في الوقت الحالي»، سایت سبق، یکشنبه، 7 اسفند 1390ش / 26 فوریه 2012م:
<http://sabq.org/Zsdfde>
- [8] . یکی از خیابان های لندن.
- [9] . «انتقادات للبريفي لسفره بعد دعوة للجهاد بسوريا»، سایت الاسلام اليوم، چهارشنبه، 29 خرداد 1392ش / 19 ژوئن 20113م:
<http://islamtoday.net/albasheer/artshow-12-188027.htm>
- [10] . «دعوة قانونية لمقاواة القرضاوي بسبب فتاوى الجهاد في سورية»، سایت المنار، دوشنبه، 3 تیر، 1392ش / 24 ژوئن، 2013م:
<http://www.manartv.com.lb/adetails.php?fr o mval=1&cid=41&frid=41&eid=519959>
- [11] . «الطواهرى يدعو لإقامة دولة الخلافة في سورية»، خبرگزاری فلسطین آزاد و سایت هنا

- کویت، 16 خرداد 1392 ش / 6 ژوئن 2013 م:
<http://palestineafree.com/index.php?id=698>
<http://www.hunakwt.com/international> الطواهری-للمقاتلین-فی-سوریا-لا-تغادرو/
[/http://islamstory.com](http://islamstory.com) . [12]
<http://www.aljazeera.net/news/pages> . [13]
[/http://www.aawsat.com](http://www.aawsat.com) .